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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

12.04.2012 - Zajęcia
aktywizacyjne przeprowadzone
przez Klub Pracy w Wałbrzychu
w miesiącu marcu 2012r.

Wydział Poradnictwa Zawodowego i Aktywnego Poszukiwania Pracy realizując zadania w

zakresie umiejętności aktywnego poszukiwania pracy przeprowadza szereg działań na

terenie Klubu Pracy w Wałbrzychu.

W miesiącu marcu 2012 r. Liderzy Klubu Pracy przeprowadzili 6 zajęć aktywizacyjnych:

06 – 08.03.2012 r. – "Profil poszukujacego zatrudnienia – analiza umiejętności

poszukiwania pracy",

13 – 15.03.2012 r., 27 – 29.03.2012 r. – "Umiejętności poruszania się po rynku

pracy",

20  –  22.03.2012  r.  –  "Jak  szukać  pracy,  aby  zwiększyć  swoje  szanse  na

zatrudnienie",

16.03.2012 r., 28.03.2012 r. – "ABC działalności gospodarczej",

oraz 2 szkolenia z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy (w tym 1 w filii

PUP w Jedlinie  Zdroju).  W zajęciach aktywizacyjnych wzięło  udział  ogółem 71 osób

bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Wałbrzychu,  natomiast  szkoleniem zostało

objętych osób 28.

W w/w działaniach Klubu Pracy brały udział zarówno osoby młode bez doświadczenia
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zawodowego jak i starsze z doświadczeniem, lecz z co najmnej kilkuletnią przerwą w

zatrudnieniu.  Charakteryzował  ich  brak  umiejętności  poszukiwania  pracy  oraz

konstruowania dokumentów aplikacyjnych. Uczestnikami zajęć były także osoby, które

zamierzają  założyć  własną  firmę  korzystając  z  pomocy,  którą  oferuje  Urząd  Pracy  w

postaci jednorazowych środków na działalność gospodarczą.

Zajęcia i szkolenia mają charakter warsztatowy. Prowadzone są aktywnymi metodami

angażującymi  wszystkich  uczestników,  zarówno  podczas  wykładów  interaktywnych,

ćwiczeń grupowych jak i indywidualnych dyskusji. Wszystkie te działania mają na celu

nabycie przez uczestników następujących umiejętności:

poznanie zasad ułatwiających poszukiwanie pracy,1.

uczenie się różnych technik znajdowania ofert pracy,2.

kształtowanie proaktywnej postawy w procesie pozyskiwania informacji o3.
rynku pracy

          i możliwościach zatrudnienia,

poznanie zasad i nabycie umiejętności pisania życiorysu zawodowego i listu4.
motywacyjnego,

zdobycie wiedzy na temat prowadzenie rozmów z pracodawcą5.

poznanie podstawowych czynności przy zakładaniu własnej firmy,6.

zapoznanie z obowiązkami przedsiębiorcy wobec ZUS,7.

nabycie  umiejętności  rozróżniania  sposobów  rozliczania  działalności8.
gospodarczej

          z Urzędem Skarbowym.

Wszystkie  wymienione  formy  wsparcia  motywują  uczestników  do  podjęcia  wysiłku

związanego z poszukiwaniem zatrudnienia bądź też założeniem własnej firmy.

Klub Pracy współpracuje z instytucjami zewnętrznymi między innymi ZUS, Urząd Miasta,

Urząd  Skarbow,  w  celu  przedstawienia  uczestnikom  praktycznych  wskazówek

pomocnych przy rozwiązywaniu najczęstszych problemów popełnianych przez osoby

bezrobotne na ich drodze prowadzącej do zatrudnienia lub samozatrudnienia.
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